
比选采购公告 
 

采购人：上海立信会计金融学院 

采购项目名称：2025 年文翔路校区电动伸缩门采购项目 

采购编号：25D114B 

采购预算金额：3.1 万元  

采购原由：本项目需采购 1 扇电动伸缩门用于文翔路校区 4 号门，电动

伸缩门长度约 14 米。本项目完成日期自合同签订后 30 天。 

伴随服务：货物安装调试完成后，制定用户掌握设备使用和维修的培训

方案，并按照方案对管理人员进行培训。 

售后报修服务要求：验收通过后整体质保 3 年。每年度供应商应承诺一

次相应的维护保养，确保系统正常运行。如在质保期内维护保养中发现

的问题，保证 7*24 小时的电话服务，和突发情况 2 小时到达现场服

务。 

 

 

公告起止时间：2025 年 6 月 13日至 2025 年 6 月 17 日止。 

报名方式： 

携带以下材料，于 2025 年 6 月 18 日 09:00-2025 年 6 月 18 日 11:00 至

上川路校区实验中心 122 室报名。 

1. 法人代表授权委托书、被委托人身份证原件及复印件； 

2. 营业执照副本及加盖公章的复印件。 

 

采购单位：党委保卫部、保卫处 



联系人：徐峻 

联系电话：18021097157 

邮箱：无 


